Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 21:34
Link do produktu: https://media-okazje.pl/pas-klinowy-optibelt-b210-17x5334-vb175334-p-2124.html
Pas klinowy Optibelt, B210
17x5334 VB175334
Cena 220,00 zł
Numer katalogowy 269469821
Kod producenta na stanie
Kod EAN 4014486035285
Opis produktu
Pas klinowy Optibelt, B210 17×5334
EAN: 4014486035285
Zastosowanie: Budowa maszyn Maszyny budowlane Maszyny rolnicze Maszyny ogrodnicze
Właściwości: Optymalne właściwości eksploatacyjne Równomierne przeniesienie siły Paski klinowe w wersji S=C można
stosować jako zestaw
Ilość sekcji {rowków}: 1
Do napinacza: Nie
Odporność na olej: Tak
Długość zew.: 5403 mm
Szerokość dolna: 9,4 mm
Z dodatkową warstwą zew.: Tak
Średnica koła pasowego min.: 112 mm
Odprowadzanie ładunków elektrycznych: Nie
Długość wew.: 5334 mm
Specyfikacje: Zewnętrzna tkanina odporna na ścieranie
Informacje techniczne: Długość podziału = długość wewnętrzna + 40 mm Długość zewnętrzna = długość wewnętrzna
+ 69 mm
Szerokość: 17 mm
Ząbkowany: Nie
Materiał rdzenia: Poliester
Numer części: VB175334
Materiał: Guma
Ilość w opakowaniu: 1 szt.
Długość bazowa: 5374 mm
Profil: B/17
Korzyści: Rzadkie przestoje
Temperatura robocza min.: -40 °C
Dziurkowany: Nie
Wysokość: 11 mm
Mała tolerancja długości: Tak
Temperatura robocza max.: 70 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold